Articolo 2 Di disporre la liquidazione e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice 

interno CT _17708 Mascalucia — "Lavori di costruzione della strada tra le vie Roma e la via 

Polveriera con valenza di via di fuga" - Codice Rendis 19IRA62/G1 —- Codice Caronte SI_1 17708, 

della somma complessiva di € 92.614,50 (novantaduemilaseicentoquattordici/50) da versare al 

Comune di Mascalucia (CT) - C.F. 80001190877 sul conto di tesoreria Unica n. 0072619 intestato al 

Comune ed intrattenuto presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Catania, a titolo di 

indennità di espropriazione e di occupazione strumentale e temporanea (80% dell'importo totale) da